
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
17 ноября 2016г.                                                                                                 № 382 
пгт. Долгое   

 

 

О внесении изменений  в Устав 
 
 
       В  целях приведения Устава  казённого учреждения  культуры Должанского 
района Орловской области «Централизованная библиотечная система 
Должанского района»  в  соответствие с нормативами размещения  библиотек,  
руководствуясь распоряжением Министерства культуры РФ от 27 июля 2016 года 
№Р-948  
администрация Должанского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в Устав казённого учреждения  культуры Должанского района 
Орловской области «Централизованная библиотечная система Должанского 
района», утверждённый  постановлением  администрации  Должанского  района 
от 01 декабря 2011 года № 610 «Об утверждении Устава Казённого учреждения 
культуры Должанского района Орловской области «Централизованная 
библиотечная система Должанского района» с, изложив его в новой редакции 
(приложение). 
  
2. Руководителю казённого учреждения  культуры Должанского района Орловской 
области «Централизованная библиотечная система Должанского района» 
произвести государственную регистрацию  изменений в Устав в установленном  
законодательном порядке. 
 
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава района                                                                                              Б.Н.Макашов    
 
 
 
 


